

Anexa nr. 23

la Documentația standard nr. 115
 din 15 septembrie 2021

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: 21169814 , ocds-b3wdp1-MD-1707731328959 din <u>13.02.2024</u>
Obiectul achiziției: Mobilier REPETAT

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr. 1 - Mobilier pentru PAMU Otaci, SAMU Ocnița										
39100000-3	Birou (Cod: M 101A)	buc	5	933,33	1 120,00	4666,67	5600,00	r cursul anului 2024, la necesitate în termen de 10 zile de la înaintarea comenzii. *area instalarea și montarea mobilei la sediile PAMU Otaci; PAMU Lozova și PAMU Cociuța	Conform SIA RSAP	
	Birou colt (Cod: M 102S)	buc	1	1555,00	1 866,00	1555,00	1866,00			
	Comoda (Cod: M 103)	buc	6	1166,67	1 400,00	7000,00	8400,00			
	Suport procesor (Cod: M 104)	buc	1	166,67	200,00	166,67	200,00			
	Dulap mic cu 2 usi (Cod: M 106)	buc	2	833,33	1000,00	1666,67	2000,00			
	Dulap haine (Cod: M 107)	buc	2	1416,67	1700,00	2833,33	3400,00			
	Dulap cu 2 usi mici (Cod: M 108)	buc	5	1750,00	2100,00	8750,00	10500,00			
	Dulap medicamente (Cod: M 108 m)	buc	2	2083,33	2500,00	4166,67	5000,00			
	Dulap rafturi (Cod: M 109)	buc	3	1666,67	2000,00	5000,00	6000,00			
	Masa sedinta (Cod: M 111)	buc	1	4166,67	5000,00	4166,67	5000,00			
	Canapea consultatie (Cod: M 113)	buc	1	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00			
	Pat (Cod: M 114)	buc	6	2500,00	3000,00	15000,00	18000,00			
	Dulap haine 2 persoane (Cod: M 115)	buc	12	2500,00	3000,00	30000,00	36000,00			
	Dulap bucatarie 2 usi cu chiuveta (Cod: M 117)	buc	1	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00			
	Dulap bucatarie 2 usi (Cod: M 118)	buc	2	1500,00	1800,00	3000,00	3600,00			
	Dulap bucatarie sertare (Cod: M 119)	buc	2	1416,67	1700,00	2833,33	3400,00			
Masa bucatarie (Cod: M 120)	buc	1	1250,00	1500,00	1250,00	1500,00				
Placa de protectie	m.l.	100	83,33	100,00	8333,33	10000,00				

Blat bucătărie	m.l.	0,7	666,67	800,00	466,67	560,00			
Total Lot 1:					104855,00	125826,00			
Lotul nr. 2 - Mobilier pentru PAMU Lozova, SAMU Strășeni									
Birou (Cod: M 101A)	buc	4	933,33	1 120,00	3 733,33	4 480,00			
Birou colt (Cod: M 102S)	buc	1	1 555,00	1 866,00	1 555,00	1 866,00			
Comoda (Cod: M 103)	buc	5	1 166,67	1 400,00	5 833,33	7 000,00			
Suport procesor (Cod: M 104)	buc	1	166,67	200,00	166,67	200,00			
Dulap mic cu 2 usi (Cod: M 106)	buc	2	833,33	1000,00	1 666,67	2 000,00			
Dulap haine (Cod: M 107)	buc	2	1 416,67	1700,00	2 833,33	3 400,00			
Dulap cu 2 usi mici (Cod: M 108)	buc	3	1 750,00	2100,00	5 250,00	6 300,00			
Dulap medicamente (Cod: M 108 m)	buc	2	2 083,33	2500,00	4 166,67	5 000,00			
Dulap rafturi (Cod: M 109)	buc	2	1 666,67	2000,00	3 333,33	4 000,00			
Masa sedinta (Cod: M 111)	buc	1	4 166,67	5000,00	4 166,67	5 000,00			
Canapea consultatie (Cod: M 113)	buc	1	1 500,00	1800,00	1 500,00	1 800,00			
Pat (Cod: M 114)	buc	3	2 500,00	3000,00	7 500,00	9 000,00			
Dulap haine 2 persoane (Cod: M 115)	buc	6	2 500,00	3000,00	15 000,00	18 000,00			
Dulap bucatarie 2 usi cu chiuveta (Cod: M 117)	buc	1	2 500,00	3000,00	2 500,00	3 000,00			
Dulap bucatarie 2 usi (Cod: M 118)	buc	2	1 500,00	1800,00	3 000,00	3 600,00			
Dulap bucatarie sertare (Cod: M 119)	buc	2	1 416,67	1700,00	2 833,33	3 400,00			
Masa bucatarie (Cod: M 120)	buc	1	1 250,00	1500,00	1 250,00	1 500,00			
Placa de protectie	m.l.	50	83,33	100,00	4 166,67	5 000,00			
Blat bucătărie	m.l.	0,7	666,67	800,00	466,67	560,00			
Total Lot 2:					70 921,67	85 106,00			
Lotul nr. 3 - Mobilier pentru PAMU Cociulia, SAMU Cantemir									
Birou (Cod: M 101A)	buc	5	933,33	1 120,00	4666,67	5600,00			
Birou colt (Cod: M 102S)	buc	1	1555,00	1 866,00	1555,00	1866,00			

Comoda (Cod: M 103)	buc	5	1166,67	1 400,00	5833,33	7000,00			
Suport procesor (Cod: M 104)	buc	1	166,67	200,00	166,67	200,00			
Dulap mic cu 2 usi (Cod: M 106)	buc	2	833,33	1000,00	1666,67	2000,00			
Dulap haine (Cod: M 107)	buc	2	1416,67	1700,00	2833,33	3400,00			
Dulap cu 2 usi mici (Cod: M 108)	buc	3	1750,00	2100,00	5250,00	6300,00			
Dulap medicamente (Cod: M 108 m)	buc	2	2083,33	2500,00	4166,67	5000,00			
Dulap rafturi (Cod: M 109)	buc	2	1666,67	2000,00	3333,33	4000,00			
Canapea consultatie (Cod: M 113)	buc	1	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00			
Pat (Cod: M 114)	buc	3	2500,00	3000,00	7500,00	9000,00			
Dulap haine 2 persoane (Cod: M 115)	buc	6	2500,00	3000,00	15000,00	18000,00			
Dulap bucatarie 2 usi cu chiuveta (Cod: M 117)	buc	1	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00			
Dulap bucatarie 2 usi (Cod: M 118)	buc	2	1500,00	1800,00	3000,00	3600,00			
Dulap bucatarie sertare (Cod: M 119)	buc	1	1416,67	1700,00	1416,67	1700,00			
Masa bucatarie (Cod: M 120)	buc	1	1250,00	1500,00	1250,00	1500,00			
Placa de protectie	m.l.	60	83,33	100,00	5000,00	6000,00			
Blat bucătărie	m.l.	0,7	666,67	800,00	466,67	560,00			
Total Lot 3:					67 105,00	80 526,00			
Total pe Loturile 1 — 3					242 881,67	291 458,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anghelinici Steluța În calitate de: Directoare administrativă

Ofertantul: S. C. „Anstelux” SRL Adresa: MD 2028 mun. Chișinău, str. Gh. Asachi 68/1 of. 98